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گزارش نماز جمعه  6
امام جمعه موقت بیرجند مطرح کرد:

مهم ترین خطر پیش  روی نخبگان و مردم 

مهم ترین خطری که نخبگان و عموم مردم را تهدید می کند، همین تقابل جبهه 
حق و باطل است و نباید از این تضاد و تقابل غافل شویم و گرنه آسیب خواهیم 
دید. امام جمعه موقت بیرجند در خطبه های نماز جمعه مرکز استان گفت: اگر 
بخواهیم در این صحنه پیروز شویم و مثل حادثه کربلا و کوفه شرمنده تاریخ 
نباشیم باید اهل تفکر و بصیرت باشیم. حجت الاسلام والمسلمین »محمد 
مختاری«، با اشاره به هفتم تیر، سالروز انفجار دفتر حزب جمهوری اسلامی، 
گفت: مناسبت های تیر و آغاز هفته حقوق بشر آمریکایی، نشان می دهد که 
این جنایت ها فقط بر اساس حقوق بشر آمریکایی قابل توجیه و تحلیل است و 
گرنه با حقوق بشر انسانی و اسلامی سازگاری ندارد. وی سالروز شهادت آیت 
ا... صدوقی در ۱۱ تیر را نمونه ای دیگر از حقوق بشر آمریکایی دانست و ادامه 
داد: حقوق بشر آمریکایی به خوبی در این صحنه ها جلوه کرده است. به گفته 
وی، شهادت در محراب عبادت با کدام حقوق بشر انسانی سازگاری دارد که 
در حقیقت این اتفاقات مایه رسوایی آمریکا و مزدوران آن است. وی با اشاره به 
این که ۱2 تیر، سالروز حادثه جنایتکارانه شلیک به هواپیمای مسافربری ایران 
نمونه دیگر از جنایت های آمریکا محسوب می شود افزود: همه این حوادث 
و هزاران نمونه دیگر از ابتدای تاریخ تاکنون نتیجه تضاد ذاتی بین حزب ا... 
و حزب شیطان است. وی تصریح کرد: جریان حق در طول تاریخ همواره در 
مسیر خود حرکت داشته اما جریان باطل با جولان دادن سعی کرده است که 

راه جریان حق را سد کند.

قدیمی ترین نبرد
امام جمعه موقت بیرجند، اظهار کرد: تقابل جبهه حق و باطل قدیمی ترین نبرد 
و ابدی ترین آن تا پایان دنیا خواهد بود که این تقابل در یک حوزه خاص نیست 
بلکه در همه حوزه های فرهنگی، سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، اخلاقی و 
اعتقادی پیوسته وجود دارد. وی، با تاکید بر این که قرآن همیشه انسان را از 
ظلم بر حذر داشته است گفت: در کتاب خدا آمده است که اگر خواستید با کفار 
بجنگید آغازگر خشونت نباشید زیرا جبهه حق نیازی به خشونت ندارد. وی 
ادامه داد: هرگز در طول تاریخ جبهه حق آغازگر خشونت نبوده و نیاز به تزویر 
نداشته است اما جبهه باطل همواره با نفاق و نفوذ از همان صدر اسلام با حق در 
تقابل بوده است و از همین رو منافقان خلق به نام مجاهدان خلق حتی از سید 
و شیخ عمامه به سر در این ۴۰ سال استفاده کردند تا بتوانند مزدورانه حرکت 
ناب انقلاب اسلامی را منحرف کنند.به گفته وی جبهه باطل از شگرد دیگری 
هم پیوسته استفاده کرد و دست به خشونت زد که نمونه آن در شهادت حضرت 
فاطمه )س(، واقعه کربلا، زندانی و مسموم کردن امامان )ع( از صدر اسلام دیده 
شده و حتی در تاریخ انقلاب با تحمیل جنگ، کودتاها، ترور ۱۷ هزار انسان بی 
گناه و حوادثی چون هفتم تیر و ۱۷ شهریور ادامه داشته است. او با تاکید بر این 
که نفاق دشمنان و خشونت آن ها علیه حق باید به خوبی شناخته شود، گفت: 
دشمنان همه ترفندها را به کار بردند تا ما را به زانو درآورند ولی ما پرورش یافته 
مکتب اسلام هستیم. حجت الاسلام والمسلمین مختاری، اظهار کرد: در ۴۰ 
سال عمر انقلاب، آمریکا، اروپا و جبهه استکبار با روش های دغل کارانه مذاکره 
تلاش داشته اند که ما را به زانو درآورند و نظر ملت عوض شود و از انقلاب ناامید 
شوند. دشمنان بدانند امروز بیشتر از هر روز از آمریکا متنفر هستیم و فریاد 
مرگ بر آمریکای ما مثل همیشه بلند است. وی، با بیان این که ملت ایران دوباره 
با انبیا، اولیا و شهدای امنیت پیمان می بندد، افزود: هرگز تسلیم بدخواهان و 
دشمنان اهل بیت )ع( نخواهیم شد و تا انقلاب بزرگ مهدی )عج( این نهضت را 
ادامه خواهیم داد. وی ایمان را اصلی ترین سرمایه دانست و گفت: باید مراقبت 

کنیم که دشمن به ایمان ما ضربه نزند.

فرخ نژاد

امامان جمعه استان روز جمعه در خطبه های نماز 
جمعه، ضمن اشاره به رویدادهای سیاسی همانند 
های  حاشیه  از  برخی  آمریکایی،  پهپاد  سرنگونی 
سفر نخست وزیر ژاپن، دیدار رئیس و کارکنان قوه 
قضاییه با رهبر معظم انقلاب؛ از آغاز هفته حقوق بشر 
آمریکایی خبر دادند و اظهار کردند، این هفته، هفته 
افشای ماهیت شیطانی آمریکای جنایتکار به عنوان 
اما آن چه در  بزرگ ترین ناقض حقوق بشر است. 
بیانات امامان جمعه بر آن تاکید شد این است که باید 
رئیس و کارکنان قوه قضاییه به رهنمودهای رهبری 
توجه کنند و آن را برای اجرای عدالت به کار گیرند. 
امامان جمعه برخی از شهرها از جمله قاین، بشرویه و 
طبس نیز خواستار تحقق مصوبه های سفر استاندار به 
این شهرستان ها با پیگیری مستمر شدند و امام جمعه 
بشرویه نیز اولین مطالبه مردمی شهرستان را خروج 

بشرویه از بن بست ارتباطی اعلام کرد.
حاجی آباد

آمریکا، بزرگ ترین ناقض حقوق بشر
دروگر - امام جمعه حاجی آباد در جمع نمازگزاران این 
شهر، با اشاره به در پیش بودن دهه کرامت و سالروز 
ولادت حضرت معصومه )س( و روز دختر، اظهار کرد: 
ضرورت دارد دختران مسلمان، رشد انقلابی و سیاسی 
داشته باشند و رشد انقلابی  خود را ارتقا دهند. حجت 
الاسلام والمسلمین »مرتضائی نیا«، به آغاز هفته حقوق 
بشر آمریکایی از ششم تا ۱2 تیر اشاره و اظهار کرد: این 
هفته، هفته افشای ماهیت شیطانی آمریکای جنایتکار، 
بزرگ ترین ناقض حقوق بشر است. به گفته او، آمریکا شعار 
مبارزه با تروریسم سر می دهد ولی در خط اول تروریسم 
قرار دارد. وی گفت: آمریکایی ها از قدرت ایران به وحشت 
افتاده اند و با مظلوم نمایی قصد خلع سلاح ایران را دارند 

اما کور خوانده اند چون ایران هوشیار و بیدار است.
آرین شهر 

2 مبارزه جدی قوه قضاییه
سالخورده - امام جمعه آرین شهر هم در خطبه های 

معظم  مقام  اخیر  سخنان  به  شهر،  این  جمعه  نماز 
رهبری در جمع رئیس و کارکنان قوه قضاییه اشاره و 
اظهار کرد: قضات، تحقق عدالت را همواره سرلوحه 
کار خود قرار دهند و در وهله اول به برخورد با اقتدار 
با روزنه های فساد در درون قوه قضاییه توجه داشته 
باشند و همچنین بدانند برخورد عزتمندانه و با قدرت با 
مفسدان اقتصادی در عرصه های مختلف، می تواند دو 
مبارزه جدی این قوه باشد. حجت الاسلام والمسلمین 
»فرح بخش« در ادامه سخنانش با اشاره به این که کار 
پلیس و نیروهای نظامی و انتظامی، یک عبادت است 
افزود: برخورد مقتدر نیروی انتظامی با هنجارشکنان 
جامعه و اجتماع، نباید خدمات امنیتی را که امروز 
در مرزها و کشور شاهد آن هستیم تحت الشعاع قرار 
دهد و خدای نکرده بدبینی ایجاد کند. او، با اشاره به 
کنفرانس معامله قرن در منامه ادامه داد: هدف اصلی 
این کنفرانس کوچک که با حمایت آمریکا و دولت 
های مرتجع منطقه در بحرین برگزار شد این بود که 
فلسطینیان از حق قانونی خود که همانا داشتن نیروی 
نظامی و بازگشت آوارگان به سرزمین مادریشان بود، 
محروم شوند و بیت المقدس نیز به عنوان پایتخت 

اسرائیل غاصب شناخته شود.
دیهوک 

ایران پیشرفته تر از گذشته
جمع  در  نیز  دیهوک  موقت  جمعه  استاد-امام 
نمازگزاران این شهر، به صحبت های رئیس جمهور 
آمریکا در روزهای اخیر علیه ملت ایران اشاره و اظهار 
کرد: دشمنان نمی توانند ملت را با تهدید تحریم و 
فشارهای مختلف به زانو دربیاورند و هر چه فشارها 
بیشتر شود ملت ایران پیشرفته تر از گذشته می شود 
و این پیشرفت نتیجه ایستادگی، مقاومت و پیروی از 
ولایت فقیه است. حجت الاسلام والمسلمین »آزاد«، 
ادامه داد: در سال های اخیر جوانان به پیشرفت های 
زیادی در بخش های مختلف دست یافته اند اما نه با 
حمایت و کمک غرب بلکه با همت و پشتکار خودشان 
به این جایگاه رسیده اند و دشمنان بدانند که هرگز با 
مذاکره و تهدید و فشار به اهدافشان علیه ملت ایران 

نمی رسند. تسلیت سالروز شهادت امام جعفر صادق 
)ع( و دکتر بهشتی و یارانش و تبریک هفته صنعت و 

معدن از دیگر مواردی بودکه اعلام کرد.
فردوس 

تصمیم خردمندانه
باکمال- امام جمعه فردوس هم در خطبه های نماز 
جمعه این شهر، تصمیم شورای عالی امنیت ملی کشور 
مبنی بر کاهش تعهدات برجامی ایران را خردمندانه 
و نشانه اقتدار جمهوری اسلامی دانست و گفت: این 
که آمریکا از برجام خارج شود و اروپا بدعهدی کند در 
چنین شرایطی مذاکره، نوعی فریب و بی معناست و 
جمهوری اسلامی ایران هم باید تعهدات خود را درباره 
برجام کاهش دهد و اگر به تعهدات خود عمل نکردند از 
برجام خارج شود. حجت الاسلام والمسلمین »بابایی«، 
طرح معامله قرن را از سوی آمریکا توطئه ای خطرناک 
اعلام و اظهار کرد: پیش بینی کارشناسان این است که 
معامله قرن هرگز اتقاق نمی افتد چرا که بر اساس این 
طرح فقط امنیت اسرائیل غاصب مد نظر آمریکاست 
و حقوق فلسطینیان نادیده گرفته شده است. او در 
بخش دیگری از سخنان خود، موضوع معاد و اعتقاد به 
قیامت را مطرح کرد و ادامه داد: افرادی که به قیامت 
اعتقاد ندارند خیلی زود به بن بست می رسند و دست 
به خودکشی و خودزنی می زنند و در جامعه احساس 
پوچی و یاس می کنند اما آن هایی که به معاد و روز 
قیامت اعتقاد دارند مرگ را پایان زندگی نمی دانند و 

خداوند این ها را مورد لطف قرار می دهد.
طبس

صنعتی نشدن طبس
امام جمعه طبس هم در جمع نمازگزاران این شهر، با 
اشاره به در پیش بودن روز صنعت و معدن، افزود: طبس 
شهرستانی معدنی است اما شهرستانی صنعتی نیست 
و از استاندار فعلی و پیشین و برخی وزیران این گلایه را 
داشتم که زحمت کار معدنی بر دوش مردم طبس است 
اما بهره آن را استان های دیگر می برند. حجت الاسلام 
والمسلمین »محمدی«، ادامه داد: بخشی از مشکلاتی 
که به آن رسیدم به اختلافات سیاسی برمی گردد و 

گاهی برخی تحمل حرف همدیگر را هم ندارند. به گفته 
وی، می بینیم که در یک اداره تحمل یک نیروی عادی را 
ندارند و می خواهند با تمام وجود او را حذف کنند و گاه 

یک آبدارچی را هم به قولی تحمل نمی کنند.
بشرویه

مطالبه اصلی
امام جمعه بشرویه نیز در جمع نمازگزاران این شهر، 
کرد:  اظهار  شهرستان  به  استاندار  سفر  به  اشاره  با 
»معتمدیان«، در این سفر از نزدیک با مردم شهرستان 
گفت و گو کرد با مشکلات آن ها آشنا شد و دستورهایی 
برای رفع این مشکلات به مسئولان مربوط داد که این 
اقدام خیرخواهانه، سبب دلگرمی و اعتماد بیشتر مردم 
به نظام مقدس جمهوری اسلامی است و جای قدردانی 
و تشکر دارد. حجت الاسلام والمسلمین»معلمی« افزود: 
استاندار دبیرخانه ای برای پیگیری مصوبه های این سفر 
تشکیل داد که نشان می دهد این سفر تشریفاتی نبود و 
کاری است. او، خطاب به استاندار و هیئت همراه گفت: 
شما در این سفر مطالبات مردم شهرستان را شنیدید 
ولی اصلی ترین مطالبه مردم، جاده و خروج از بن بست 
جاده ای شهرستان است، با توجه به این که بشرویه محل 
رفت و آمد کامیون ها و اتوبوس های بسیاری است از 
مسئولان درخواست می شود به رفع بن بست جاده ای 

شهرستان توجه ویژه ای داشته باشند.
خوسف

 اعتماد به جوانان 
مشمولی - امام جمعه خوسف نیز در جمع نمازگزاران 
این شهر، با اشاره به هفتم تیر سالروز شهادت دکتر شهید 
بهشتی و ۷2 نفر از یارانش و روز قوه قضاییه، گفت: یکی 
از اهداف قوه قضاییه، اقامه عدل است. حجت الاسلام 
والمسلمین »شاهبیکی«، به دیدار رئیس قوه قضاییه 
با رهبر معظم انقلاب اشاره و اظهار کرد: تحول در قوه 
قضاییه و کاهش زمان دادرسی از امور مهمی است که 
باید به آن  توجه شود. او، درباره ماجراجویی های آمریکا، 
اظهار کرد: شکست های پی در پی آمریکا و ساقط کردن 
پهپاد جاسوسی آن ها ضربه ای مهم بود که بیشترین درد 
را حس کردند و این یک درس است که هر کار نظامی که 
به جوانان سپرده شده است و به آن ها اعتماد کرده ایم، 
پیشرفت های چشمگیری داشته است هر چند در امور 
اقتصادی که به افراد مسن واگذار شده است دچار 

مشکل هستیم.
قاین

وحشت از پیشرفت های ایران
حقانی- امام جمعه قاین هم در خطبه های نماز جمعه 
این شهر، با اشاره به سرنگونی پهپاد آمریکایی توسط 
نیروهای نظامی ایرانی، اظهار کرد: پیشرفت ایران 
در حوزه نظامی، دشمنان کشور را به وحشت انداخته 
است. حجت الاسلام والمسلمین »رحمانی«، به نتایج 
خوب سفر استاندار به قاینات اشاره کرد و از فرماندار 
خواست تا اجرایی شدن، این مصوبه ها را پیگیری 
کند و روند کار را هم گزارش دهد تا از تریبون نماز 

جمعه اعلام شود.

برخی امامان جمعه خواستار شدند

تاکید بر پیگیری 
 مصوبات 

سفر استاندار
عکس:دروگر
نماز جمعه 
حاجی آباد


